Inquilini autem Numero 4 et subinquilinus unus singulum eorum praestat unius diei manulem laborem, qui a denariis 10 assumendo efficit *denarios 50*

In reliquo nihil.

Summa proventuum fixorum Parochi *florenus 1 denarii 41*

12° Nullo in hoc loco degente Nobili, nulla occurrit reflexio.

13° Ex stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit, et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12 nihil	-	-
ab Introductione puerperae aequae a denariis 12	-	-
a Copulatione a denariis 51 nihil	-	-
a Promulgatione a denariis 9	-	-
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 51 nihil	-	-
a Sepultura Iunioris a denariis 24	-	24
Ex colleda circiter	-	9
Ex offertoriis ob non existentiam hujus ritus Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum stolarium Parochi	-	33
Summa proventuum fixorum Parochi	1	41
Summa summarum	2	14

14°, 15°, 16° Relati ad punctum 12^{um} nulla adhaec puncta occurrit reflexio.

17° Parochiani autem caeteri declararunt se penes antiquam stolae praestationem ultronei quoque permanere velle.

Nona filialis Possessio

*Felső Hutka*²⁷⁸

distat a Matre unius horae intervallo

1°, 2° Domini Terrestres sunt Domini Andreas Panky et Georgius Barczay de eadem Helveticae confessioni addicti.

3° Animae Graeci ritus Romano Catholicae confessionis capaces reperiuntur in hac filiali Numero 75.

4° Ex his coloni integrae sessionis numerantur 5.

Ex his Inquilini Domiciliati aequae 5.

278 Felsőhutka, Vyšná Hutka [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Felsőhutka (Zboda filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőhutka (Zboda filiája), Kassai esp. ker.

Ex his Subinquilini 4.
 5° Acatholici hic nulli praeexistunt proinde nec oratorium aut Minister eorum habetur.

6° Ad invicem divisi nobiles nulli, Libertini aequè nulli.

7°, 8°, 9°, 10° In filiali hac Ecclesia aut domo vel quopiam fundo Parochiali nullis existentibus, ad isthaec puncta cessat omnis reflexio.

[fol. 117v]

11° Parochus autem habet proventus annue ex fundis tam intra, quam extravillanis ob carentiam horum nullos.

A Parochianis in parata nihil.

A Parochianis in natura autem quilibet colonus praestat unam metretam siliginis, a Colonis proinde Numero 5 percipit metretas totidem singulam a denariis 51 assumendo facit *florenos 4 denarios 15*

Ab Inquilinis autem per mediam metretam siliginis in simul percipit ab iisdem metretas siliginis 2 ½ singulam a denariis 51 assumpta facit *florenos 2 denarios 7 ½*

Sub Inquilini item Numero 4 singulus eorum praestat unius diei manualementem laborem qui a denariis 10 assumptus efficit *denarios 40*

Caeterum de aliis frugum, Leguminum et Naturalium speciebus, ita et reliquis nihil.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 7 denarii 2 ½*

12° Nobili hoc in loco nullo existente cessat omnis reflexio.

13° Ex stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12	-	24
ab Introductione puerperae aequè a denariis 12	-	24
a Copulatione a denariis 51	-	51
a Promulgatione a denariis 9	-	9
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	6
a Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
a Sepultura Iunioris a denariis 24	-	48
Ex colleda circiter	-	24
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum stolarium Parochi	3	57
Summa proventuum fixorum Parochi	7	2 ½
Summa summarum	10	59 ½

14°, 15°, 16° Reflexe ad punctum 12^{um} nulla subest ad haec puncta reflexio.

17° Caeteri autem Parochiani personaliter constituti declararunt se penes receptum stolae usum ultronee quoque permanere velle, neque eatenus cum Parocho ad tractatum quempiam condescendere posse.

Decima filialis Possessio

Abauj vármegye

*Alsó Hutka*²⁷⁹

distat a Matre quinque quadrantibus

1°, 2° Dominium Terrestrale est Venerabilis Seminarium Sancti Stephani Tyrnaviensis.

3° Animae in hac filiali reperiuntur Graeci ritus Romano Catholicae confessionis capaces Numero 12.

4° E quibus coloni nulli.

Ex his Inquilinus 1.

Ex his Subinquilini 3.

5° A catholici in hoc loco nec oratorium, neque Ministrum habent.

6° Ad invicem divisi nobiles nulli, ita et Libertini.

Quoad reliqua vero puncta siquidem in filiali hac nulla Ecclesia existeret, nec ullus fundus, aut domus Parochialis detur nullumve penitus Parochus Zdobensis ex hac filiali proventum sive lecticalem, sive stolarem hactenus habuisset, ex eo cessat omnis reflexio.

[fol. 118r]

Undecima filialis Possessio

*Széplak*²⁸⁰

distat a Matre unius horae itinere

1°, 2° Domini Terrestres sunt Venerabilis Capitulum Agriense, Illustrissimus Dominus Baro Josephus Mesko Romano Catholicus, nec non Venerabilis Seminarium Sancti Stephani Tyrnaviense.

3° Animae in hac filiali numerantur Graeci ritus Romano Catholicae confessionis capaces Numero 38.

4° E quibus Colonus sessionis unius integrae reperitur 1.

Ex quibus Inquilini Domiciliati 2.

Ex quibus Subinquilinus 1.

5° A catholici in hoc loco degentes nec oratorio, nec Ministro suae confessionis provisi sunt.

6° Nobiles, ita et Libertini hujus ritus nulli.

7°, 8°, 9°, 10° Nulla existente hic loci Graeci ritus Ecclesia, ita et fundo quopiam Parochiali cessat ad haec puncta omnis reflexio.